АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.10.2013 № 896
с. Смоленское

О внесении изменений в постановление Администрации Смоленского района от 10.10.2011 №946 «Об утверждении районной целевой программы «Комплексное развитие пассажирских перевозок Смоленского района на 2012 - 2016 годы»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года «131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации, в соответствии с п. 18 ст.47 Устава муниципального образования Смоленский район, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в районную целевую программу «Комплексное развитие пассажирских перевозок Смоленского района на 2012-2016 годы»:

·  в пункте «Задачи Программы» подраздела «Цель и задачи программы раздела «Паспорт программы» абзац «обновление и пополнение парка подвижного состава муниципального Смоленского транспортного предприятия» изложить в следующей редакции: «обновление и пополнение парка подвижного состава МУП «Смоленское районное автотранспортное предприятие»;

·  раздел «Исполнители основных мероприятий» изложить в следующей редакции: «Органы Администрации района, МУП «Смоленское районное автотранспортное предприятие»

- в пункте «Обеспечение муниципального транспортного предприятия высоким кадровым потенциалом путем обучения, повышения квалификации, переподготовки кадров» по столбцу «Ответственный исполнитель» значение «МСТП» изложить в следующей редакции: «МУП «Смоленское РАП».

2. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района Васильеву Н.В.

Глава Администрации района
К.А.Габов